انتشار کتاب جدیدی درباره تاریخ روابط ایران و آمریکا، زوایای جدیدی از تعامل ایران و آمریکا در ماجرای حمله این کشور به طالبان در دسامبر ۲۰۰۱ را روشن می‌سازد. تلاش‌های احمدی‌نژاد برای توافق با آمریکا با کمک تلاش‌های رحیم مشایی و آینده روابط ایران و آمریکا بخش‌هایی دیگر از این کتاب است.

20 May 2014-

تاریخ: ۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۳ - ۱۳:۰۱

کد خبر: ۴۰۱۷۷۰

انتشار کتاب جدیدی درباره تاریخ روابط ایران و آمریکا، زوایای جدیدی از تعامل ایران و آمریکا در ماجرای حمله این کشور به طالبان در دسامبر ۲۰۰۱ را روشن می‌سازد.